Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменения в Положение о комитете по делам
архивов Нижегородской области, утвержденное

постановлением Правительства Нижегородской области
от 26 сентября 2005 г. № 238

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о комитете по делам архивов Нижегородской

области, утвержденное постановлением Правительства Нижегородской
области от 26 сентября 2005 г. № 238, изменение, изложив пункт 3.41
в следующей редакции:

«3.41. В пределах своих полномочий организует выполнение
мероприятий по гражданской обороне, в том числе по защите работников
Комитета и государственных архивов, защиты населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,
участвует в разработке и реализации плана гражданской обороны
и защиты населения Нижегородской области, осуществляет контроль
и координацию деятельности государственных архивов по выполнению
ими полномочий в области гражданской обороны.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев